2023/6/5 深圳市前海管理局关于开展2022年度天然气贸易企业奖励（纳统奖励）申报的通知--通知公告

www.sz.gov.cn/cn/xxgk/zfxxgj/tzgg/content/post_10622954.html 1/3

通知公告 您现在的位置  首页  > 政务公开  > 政府信息公开  > 通知公告

深圳市前海管理局关于开展2022年度天然气贸易企业奖励（纳统奖励）申报的通知

信息来源：市前海管理局  信息提供日期：2023-06-01 09:52  【字体： 大 中 小  】

各有关单位：

　　为贯彻落实市委、市政府关于促进天然气贸易高质量发展的决策部署，深圳市前海管理局（以下简称“前海管理局”）根据经市政府同意的《关于支持开

展天然气贸易助力打造天然气贸易枢纽城市的若干措施》（深发改规〔2022〕11号，以下简称《若干措施》），现开展2022年度天然气贸易企业奖励（纳统

奖励）申报工作，有关事项通知如下：

　　一、申报主体

　　《若干措施》第三项规定的适用对象，且满足以下条件：

　　（一）企业申报时未在我市主管部门的“企业经营异常名录”、失信被执行人名单、联合惩戒黑名单内；

　　（二）企业申报时未享受市、区及前海合作区同类支持政策。

　　二、考核周期

　　对申报企业在2022年1月1日至2022年12月31日的天然气贸易业务进行考核，符合条件的享受相应政策支持。

　　三、奖励范围及标准

　　对在前海经营且年贸易额达到1亿元以上的天然气贸易企业，按照其上一年度在深圳纳统的增加值的10%给予奖励，单个企业年度奖励金额最高不超过

3000万元。

　　四、申报材料

　　（一）申报材料

　　（1）年度天然气贸易额专项审计报告（或提供交易合同、交易发票）；

　　（2）企业纳统的增加值数据资料、凭证（可打印统计系统页面）；

　　（3）2022年度企业纳税证明；

　　（4）在前海实际经营的场地证明材料（租赁场地：提供租赁合同、租金发票、电费发票或物业公司的电费收据；自有场地：提供不动产权属证书或经备

案的房屋买卖合同、电费发票或物业公司的电费收据）；

　　（5）奖励资金申请表；

　　（6）营业执照（或非法人组织登记证书）；

　　（7）法定代表人证明书及身份证（如为非法人组织，需提交主要负责人身份证）；

　　（8）企业信用报告（通过登陆深圳信用网、信用中国网下载）；

　　（9）信息查询授权书。

　　（二）材料要求

　　1.除另有说明外，所有材料首页均须加盖申报单位公章，多页须盖骑缝公章；

　　2.审计报告须由第三方有资质的会计师事务所出具，加盖会计师事务所公章；

　　3.申报材料所提扫描件，是指原件扫描件；

　　4.涉及外文的，需提供经公证的中文翻译件。

　　五、申报方式及受理时间

　　（一）申报方式

http://www.sz.gov.cn/cn
http://www.sz.gov.cn/?dw=zwgk
http://www.sz.gov.cn/cn/xxgk/zfxxgj
http://www.sz.gov.cn/cn/xxgk/zfxxgj/tzgg
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://www.sz.gov.cn/

2023/6/5 深圳市前海管理局关于开展2022年度天然气贸易企业奖励（纳统奖励）申报的通知--通知公告

www.sz.gov.cn/cn/xxgk/zfxxgj/tzgg/content/post_10622954.html 2/3

　　请申报单位登录前海助企资金服务平台（网址：http://qhsk.sz.gov.cn/zqzjpt/enter），在线提交申报材料电子文件。

　　（二）受理时间

　　符合本通知奖励范围的企业，申报受理时间为：2023年6月1日起至2023年6月30日。

　　（三）咨询电话

　　业务咨询：88105130

　　技术咨询：13128258080

　　咨询时间：工作日9:00-12:00，14:00-18:00

　　六、审核程序

　　（一）前海管理局根据《若干措施》及本申报通知，对企业申报材料进行审核。

　　（二）自申报期满次日起，前海管理局在30个工作日内完成审核。审核过程中如需补充材料的，请申报主体收到通知后5个工作日内补齐。申报材料不齐

全或者不符合规定的，自材料补正次日起算。

　　（三）审核通过的企业名单将在前海管理局官网公示，公示时间为5个工作日。任何机构或者个人对公示有异议的，请在公示期内向前海管理局提出书面

异议。前海管理局将对异议进行调查核实并告知异议人。

　　（四）公示通过的企业与前海管理局签订资金奖励支持协议，并提供账户确认函、收据后，由前海管理局进行资金拨付。

　　七、其他事项

　　（一）企业需自主申报。前海管理局将严格按照标准和程序受理申请，不收取任何费用。如有任何中介机构和个人假借我局和工作人员名义向企业收取费

用的，知情者可以向前海管理局举报。

　　（二）本申报通知及其他未尽事宜，由前海管理局负责解释。

　　附件：1.《关于支持开展天然气贸易助力打造天然气贸易枢纽城市的若干措施》

　　           2.奖励资金申请表（模板）

　　           3.信息查询授权书（模板）

　　           4.奖励资金支持协议（模板）

　　深圳市前海管理局

　　2023年6月1日

附件下载
附件1.深圳市发展和改革委员会关于印发《关于支持开展天然气贸易助力打造天然气贸易枢纽城市的若干措施》的通知.pdf

附件2.奖励资金申请表（模板）.docx

附件3.信息查询授权书(模板).docx

附件4.奖励资金支持协议（模板）.docx

关于我们 - 版权保护 - 隐私声明 - 联系我们 - 网站地图

http://www.sz.gov.cn/attachment/1/1302/1302498/10622954.pdf
http://www.sz.gov.cn/attachment/1/1302/1302497/10622954.docx
http://www.sz.gov.cn/attachment/1/1302/1302496/10622954.docx
http://www.sz.gov.cn/attachment/1/1302/1302495/10622954.docx
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=17AD264FEB6274CDE053012819ACD901
http://www.sz.gov.cn/cn/fzgn/gywm/index.html
http://www.sz.gov.cn/cn/fzgn/bqbh/index.html
http://www.sz.gov.cn/cn/fzgn/yssm/index.html
http://www.sz.gov.cn/cn/fzgn/wzjy/index.html
http://www.sz.gov.cn/cn/fzgn/wzdt/index.html

2023/6/5 深圳市前海管理局关于开展2022年度天然气贸易企业奖励（纳统奖励）申报的通知--通知公告

www.sz.gov.cn/cn/xxgk/zfxxgj/tzgg/content/post_10622954.html 3/3

备案序号：粤ICP备05017767号    粤公网安备 44030402001126号    网站标识码4403000016

主办：深圳市人民政府办公厅   技术支持单位：深圳市大数据资源管理中心

http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030402001126